Tempus Open - Majken Lindqvist

Majken Lindqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:37.07 AQUA-poang: 0 Datum: 2024-04-13 Tavling: Utmanaren
2 & Distans-KM 2024

Tid

01:37.07

01:39.01

01:41.04

01:42.24

01:44.23

01:50.25

01:50.88

01:51.01

01:53.13

01:58.09

02:22.18

AQUA

249
235
226
214
180
177
177
167
147

84

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-04-13

2023-03-05

2023-02-05

2023-09-23

2022-12-09

2022-10-01

2022-09-24

2022-06-18

2021-12-17

2021-10-02

2020-03-01

Tavling

Utmanaren 2 & Distans-KM 2024
Skomakardoppet 2023

NUSS Yngre (25m)
Wadkoépingsdoppet 2023
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2022
Knatte Cup 2022
Wadkoépingsdoppet 2022
Sommar Utmanaren 2022
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2021
Knatte Cup 2021

Skomakardoppet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322449
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322449&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322449&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322449&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322449&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

